
FÊTES GÉNÉRALES

Ascension 09.05.2024
Lundi de Pentecôte 20.05.2024
Fête Nationale 01.08.2024

SAMEDI

Samedi, sauf fêtes générales

804
LUNDI-VENDREDI sauf fêtes générales

Nyon, Chantemerle 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53
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↵
Nyon, chemin des Plantaz 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 12:09 12:24 12:39 12:54 ↵
Nyon, Bel Automne 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 12:10 12:25 12:40 12:55 ↵
Nyon, Le Groseillier 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:54 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 12:11 12:26 12:41 12:56 ↵
Nyon, chemin du Reposoir 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:55 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 12:12 12:27 12:42 12:57 ↵
Nyon, chemin de Bourgogne 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:56 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 12:13 12:28 12:43 12:58 ↵
Nyon, La Levratte 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:57 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 12:14 12:29 12:44 12:59 ↵
Nyon, Marens 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:58 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 12:15 12:30 12:45 13:00 ↵
Nyon, ch. Monastier 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:59 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 12:15 12:30 12:45 13:00 ↵
Nyon, centre ville 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 07:00 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 12:17 12:32 12:47 13:02 ↵
Nyon, gare 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:01 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 12:19 12:34 12:49 13:04 ↵
Nyon, Martavaux 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:03 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 12:20 12:35 12:50 13:05 ↵
Nyon, route du Stand 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:04 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 12:22 12:37 12:52 13:07 ↵
Nyon, ch. Valmont 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:05 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 12:23 12:38 12:53 13:08 ↵
Nyon, chemin des Tines 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:06 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 12:24 12:39 12:54 13:09 ↵
Nyon, route du Boiron 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:07 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 12:25 12:40 12:55 13:10 ↵
Nyon, Terre-Bonne 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:09 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 12:27 12:42 12:57 13:12 ↵

Nyon, Chantemerle 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53
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19:07 19:21 19:36 19:51 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Nyon, chemin des Plantaz 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 19:08 19:22 19:37 19:52 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Nyon, Bel Automne 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 19:09 19:23 19:38 19:53 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Nyon, Le Groseillier 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 19:09 19:23 19:38 19:53 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Nyon, chemin du Reposoir 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 19:10 19:24 19:39 19:54 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Nyon, chemin de Bourgogne 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Nyon, La Levratte 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 19:12 19:26 19:41 19:56 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Nyon, Marens 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 19:13 19:27 19:42 19:57 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Nyon, ch. Monastier 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 19:14 19:28 19:43 19:58 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Nyon, centre ville 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 19:15 19:29 19:44 19:59 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Nyon, gare 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 19:16 19:30 19:45 20:00 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Nyon, Martavaux 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 19:18 19:32 19:47 20:02 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Nyon, route du Stand 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 19:19 19:33 19:48 20:03 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Nyon, ch. Valmont 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 19:20 19:34 19:49 20:04 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Nyon, chemin des Tines 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 19:21 19:35 19:50 20:05 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Nyon, route du Boiron 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 19:22 19:36 19:51 20:06 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Nyon, Terre-Bonne 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 19:24 19:38 19:53 20:08 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Chantemerle - Gare - Terre-Bonne

804
LUNDI-VENDREDI sauf fêtes générales

Nyon, Terre-Bonne 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50
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Nyon, route du Boiron 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 12:06 12:21 12:36 12:51 ↵
Nyon, chemin des Tines 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 12:07 12:22 12:37 12:52 ↵
Nyon, ch. Valmont 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 12:08 12:23 12:38 12:53 ↵
Nyon, route du Stand 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 12:09 12:24 12:39 12:54 ↵
Nyon, Martavaux 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 12:10 12:25 12:40 12:55 ↵
Nyon, centre ville 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 12:12 12:27 12:42 12:57 ↵
Nyon, gare 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 12:14 12:29 12:44 12:59 ↵
Nyon, ch. Monastier 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 12:15 12:30 12:45 13:00 ↵
Nyon, Marens 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 12:16 12:31 12:46 13:01 ↵
Nyon, La Levratte 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 12:17 12:32 12:47 13:02 ↵
Nyon, chemin de Bourgogne 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 12:19 12:34 12:49 13:04 ↵
Nyon, chemin du Reposoir 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 12:19 12:34 12:49 13:04 ↵
Nyon, rte de Saint-Cergue 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 12:20 12:35 12:50 13:05 ↵
Nyon, La Paix 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 12:22 12:37 12:52 13:07 ↵
Nyon, Chantemerle 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 12:23 12:38 12:53 13:08 ↵

Nyon, Terre-Bonne 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:51 19:05 19:20 19:35 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Nyon, route du Boiron 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:20 19:35 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Nyon, chemin des Tines 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Nyon, ch. Valmont 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:22 19:37 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Nyon, route du Stand 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Nyon, Martavaux 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:09 19:24 19:39 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
Nyon, centre ville 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Nyon, gare 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Nyon, ch. Monastier 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:29 19:44 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Nyon, Marens 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Nyon, La Levratte 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:31 19:46 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Nyon, chemin de Bourgogne 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:17 19:32 19:47 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Nyon, chemin du Reposoir 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Nyon, rte de Saint-Cergue 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:34 19:49 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
Nyon, La Paix 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:20 19:35 19:50 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
Nyon, Chantemerle 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:21 19:36 19:51 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

Terre-Bonne - Gare - Chantemerle  

TRANSPORTS PUBLICS DE LA 
RÉGION NYONNAISE SA
Point de vente et service clientèle : 
Av. Viollier 13 - 1260 Nyon

022 994 28 40

info@tprnov.ch – www.bustpn.ch

bus.tpn
BusTPN

Suivez-nous!

Cette ligne n’assure pas les correspondances 
avec le réseau ferroviaire des CFF ni du NStCM.

Horaire valable du 15.04 au 14.12.2024

Tous les véhicules des TPN sont accessibles aux 
personnes en chaise roulante.

Les différentes périodes (périodes scolaires, vacances 
scolaires, samedi, dimanche et fêtes générales) sont 
représentées par des couleurs, permettant de se 
repérer facilement.

EXPLICATION DES SIGNES

L’ensemble des arrêts sont sur demande.

      Autocontrôle. Les voyageurs sans titre de 
transport s’acquittent d‘une surtaxe spéciale.

Horaire 2024 - Ligne 804 - Chantemerle - Gare - Terre-Bonne ⇆804



SAMEDI, sauf fêtes générales

Nyon, Chantemerle 05:36 06:06 06:36 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38
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17:38 18:08 18:38 19:07 19:36 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Nyon, chemin des Plantaz 05:37 06:07 06:37 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 11:09 11:39 12:09 12:39 17:39 18:09 18:39 19:08 19:37 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Nyon, Bel Automne 05:38 06:08 06:38 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 11:10 11:40 12:10 12:40 17:40 18:10 18:40 19:09 19:38 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Nyon, Le Groseillier 05:38 06:08 06:38 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 11:11 11:41 12:11 12:41 17:41 18:11 18:41 19:09 19:38 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Nyon, chemin du Reposoir 05:39 06:09 06:39 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 11:12 11:42 12:12 12:42 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Nyon, chemin de Bourgogne 05:40 06:10 06:40 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 11:13 11:43 12:13 12:43 17:43 18:13 18:43 19:11 19:40 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Nyon, La Levratte 05:41 06:11 06:41 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 11:14 11:44 12:14 12:44 17:44 18:14 18:44 19:12 19:41 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Nyon, Marens 05:42 06:12 06:42 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 11:15 11:45 12:15 12:45 17:45 18:15 18:45 19:13 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Nyon, ch. Monastier 05:43 06:13 06:43 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 11:15 11:45 12:15 12:45 17:45 18:15 18:45 19:14 19:43 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Nyon, centre ville 05:44 06:14 06:44 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 11:17 11:47 12:17 12:47 17:47 18:17 18:47 19:15 19:44 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
Nyon, gare 05:45 06:15 06:45 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 11:19 11:49 12:19 12:49 17:49 18:19 18:49 19:16 19:45 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
Nyon, Martavaux 05:47 06:17 06:47 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 11:20 11:50 12:20 12:50 17:50 18:20 18:50 19:18 19:47 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Nyon, route du Stand 05:48 06:18 06:48 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 11:22 11:52 12:22 12:52 17:52 18:22 18:52 19:19 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Nyon, ch. Valmont 05:49 06:19 06:49 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 11:23 11:53 12:23 12:53 17:53 18:23 18:53 19:20 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Nyon, chemin des Tines 05:50 06:20 06:50 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 11:24 11:54 12:24 12:54 17:54 18:24 18:54 19:21 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Nyon, route du Boiron 05:51 06:21 06:51 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 11:25 11:55 12:25 12:55 17:55 18:25 18:55 19:22 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Nyon, Terre-Bonne 05:53 06:23 06:53 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 11:27 11:57 12:27 12:57 17:57 18:27 18:57 19:24 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22

804 Chantemerle - Gare - Terre-Bonne

SAMEDI, sauf fêtes générales

Nyon, Terre-Bonne 05:52 06:22 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50
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18:51 19:20 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Nyon, route du Boiron 05:52 06:22 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 12:21 12:51 15:51 16:21 18:51 19:20 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Nyon, chemin des Tines 05:53 06:23 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 12:22 12:52 15:52 16:22 18:52 19:21 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Nyon, ch. Valmont 05:54 06:24 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 12:23 12:53 15:53 16:23 18:53 19:22 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Nyon, route du Stand 05:55 06:25 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 12:24 12:54 15:54 16:24 18:54 19:23 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Nyon, Martavaux 05:56 06:26 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 12:25 12:55 15:55 16:25 18:55 19:24 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
Nyon, centre ville 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 12:27 12:57 15:57 16:27 18:57 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Nyon, gare 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 12:29 12:59 15:59 16:29 18:59 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Nyon, ch. Monastier 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 12:30 13:00 16:00 16:30 19:00 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Nyon, Marens 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 12:31 13:01 16:01 16:31 19:01 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Nyon, La Levratte 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 12:32 13:02 16:02 16:32 19:02 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Nyon, chemin de Bourgogne 06:02 06:32 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 12:34 13:04 16:04 16:34 19:03 19:32 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Nyon, chemin du Reposoir 06:03 06:33 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 12:34 13:04 16:04 16:34 19:04 19:33 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Nyon, rte de Saint-Cergue 06:04 06:34 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 12:35 13:05 16:05 16:35 19:05 19:34 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
Nyon, La Paix 06:05 06:35 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 12:37 13:07 16:07 16:37 19:06 19:35 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
Nyon, Chantemerle 06:06 06:36 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 12:38 13:08 16:08 16:38 19:07 19:36 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

804 Terre-Bonne - Gare - Chantemerle 

DIMANCHE et fêtes générales

Nyon, Chantemerle 06:06 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05
Nyon, chemin des Plantaz 06:07 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06
Nyon, Bel Automne 06:08 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07
Nyon, Le Groseillier 06:08 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07
Nyon, chemin du Reposoir 06:09 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08
Nyon, chemin de Bourgogne 06:10 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09
Nyon, La Levratte 06:11 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10
Nyon, Marens 06:12 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11
Nyon, ch. Monastier 06:13 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12
Nyon, centre ville 06:14 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13
Nyon, gare 06:15 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14
Nyon, Martavaux 06:17 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16
Nyon, route du Stand 06:18 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17
Nyon, ch. Valmont 06:19 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18
Nyon, chemin des Tines 06:20 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19
Nyon, route du Boiron 06:21 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20
Nyon, Terre-Bonne 06:23 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22

804 Chantemerle - Gare - Terre-Bonne

DIMANCHE et fêtes générales

Nyon, Terre-Bonne 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Nyon, route du Boiron 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Nyon, chemin des Tines 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Nyon, ch. Valmont 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Nyon, route du Stand 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Nyon, Martavaux 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Nyon, centre ville 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Nyon, gare 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Nyon, ch. Monastier 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Nyon, Marens 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Nyon, La Levratte 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Nyon, chemin de Bourgogne 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Nyon, chemin du Reposoir 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
Nyon, rte de Saint-Cergue 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Nyon, La Paix 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Nyon, Chantemerle 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Terre-Bonne - Gare - Chantemerle 804


